PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO

NOÇEMZJ 02/1B

FU

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.PR.GOV  BR

Rua Jose Emiliano de Gusmao, 565 -  cep:  87111-230
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARAN DI

CONSTRUINDO t:I1AA NOVA HISTÓRIA

PORTARIA N° 995/2018.

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial para
Julgamento Técnico em processo Licitat6rio, na forma
que especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Constituir Comissão Especial para Julgamento
Técnico do Processo Licitatório — Tomada de Preços n°. 001/2018-PMS, conforme Artigo
10, §§ 4° e 5°, da Lei n°. 12.232/2010, de 29/04/2010, cujo objetivo é a contratação de
Agência de Propaganda para a prestação de serviços de publicidade e  marketing.

NOME CPF
Jéferson Augusto de Mesquita 007.834.659-20
Marcio Alexandre Giroldo 037.134.719-08
Fabio Miguel Maldyama 331.648.498-18

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 20 de Março de 2018.

WALTER VOLPAT
Prefeito Municipal

	Page 1